ПРОТОКОЛ № 1
Процедуры открытия заявок под кодом N ԱԳՆ-ԳՀԾՁԲ-20/04
 г. Ереван МИД РА:                                                                                  06. 02. 2020 г. в 15:00
Участвующие
Председатель комиссии: А. Аветисян
Члены комиссии:            Г. Меликсетян
                                      Дж. Адамян
                                      А. Хачатрян
                                      А. Калашян
Секретарь комиссии:      М. Налбандян

Процедура открытия заявок под кодом N ԱԳՆ-ԳՀԾՁԲ-20/04 проведена по адресу г. Ереван, В. Саргсяна 3,
I. О представлении заявок для процедуры кода N ԱԳՆ-ԳՀԾՁԲ-20/04
1.1 Следующие организации подали заявку в соответствии с процедурой и сроками, указанными в приглашении:
	 Имя участника
	          Адрес / эл. почта

	1
	ООО "ЕИ ЕМ ПИ ДЖИ ГРУП"
	г. Ереван, Чаренца 25
(010)530914

1.2 Информация о соответствии подаче и составлении запроса требованием приглашения.
Заявки оформлены и представлены в соответствии с требованиям приглашения.
1.3 Информация о наличии необходимых документов в каждой открытой заявке.
В заявках все необходимые документы представлены согласно приглашению.
1.4 Информация о соответствии документов, представленных каждым участником, условиям, указанным в приглашении.
Представленные документы соответствуют условиям приглашения.
1.5 Цена, предлагаемая каждым участником (драм)
	           лот
	Имя участника
	Имя товара
	единица измерения
	Ценовые предложения (РА драм)

	Без НДС
	НДС
	Включая НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ООО "ЕИ ЕМ ПИ ДЖИ ГРУП"
	Услуги печати для другой полиграфической продукции
	драм

2166167

	433333
	2600000

1.6 Информация о запросов и ответов относительно заявок.
1.6.1. Нет запросов и ответов относительно заявок.
1.7. Оценочная комиссия обсудила поданные заявки, в результате которого Комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1.7.1    По 1 лоте 1-е место занимает ООО "ЕИ ЕМ ПИ ДЖИ ГРУП"
Принятое решение: за: 5, против: 0.

  Комиссия:

                       Председатель ---------------------------------- А. Аветисян

                       Члены         ------------------------------------ Г. Меликсетян

                                    ------------------------------------ Дж. Адамян

 	------------------------------------ А. Хачатрян

                                    ------------------------------------ А. Калашян

                        Секретарь   ------------------------------------ М. Налбандян